Pacxogbl TCXK PaBuccaHT-3, 44 KBaptan 2025

Pacxopapbl
Kareropuu
ExxemecauHble
®0T
OBopHuKkuK (3M)
JBOPHUKM (NaTeHT)
Hanoru
MNpeacegatens TCH
Xo03.peAaTenbHOCTb
ApeHaa bbITOBKM
ApeHpa oduca
byxrantepua
UHTepHeT
Ceasb
PasoBbie
Xo3.aeATeNnbHOCTb
O6cnynBaHMe TeppUTOPUM
Opr.TexHuKa
Odwuc
Y6opka cHera
Wrtpadbi
LWtpadsbl
IOpugunueckume ycnyru
KOpugunyeckume ycayru
Utoro

OKTA6pb
364 553,52
305 820,60
137 286,00

103 094,60
65 440,00
58 732,92
9 720,00
19 832,92
23 280,00
4 700,00
1 200,00
107 373,00
37 373,00
5 600,00
26 379,00

5394,00

70 000,00
70 000,00
471 926,52

Hoa6pb
346 411,01
273 126,60
137 286,00

53 400,00
12 840,60
69 600,00
73 284,41

9 720,00
28 454,41

3 280,00
31 830,00

32 732,00
32732,00
28 196,00

4 536,00

379 143,01

JOeKkabpb
452 832,22
375 349,42
112 325,09

193 424,33
69 600,00
77 482,80

9 720,00
20 552,80
43 280,00

2 700,00

1 230,00

170 216,31

169 709,00
45 511,00
16 198,00

108 000,00

507,31
507,31

623 048,53

Noctynnenuna TCHK 00O PasuccaHT-3, 41 KBaptan 2025

MocTtynneHua
Kareropuu
MocTtynneHua
YneHbl TCHK
He uneHbl TCHK
3a[01KEeHHOCTb
YneHbl TCHK
He uneHbl TCHK
Utoro

OKTA6pb
602 700,00
466 400,00
136 300,00

65 800,00

65 800,00
668 500,00

Hoa6pb
572 930,64
455 430,64
117 500,00

70 500,00
9 400,00
61 100,00
643 430,64

[eKkabpb
658 400,00
512 700,00
145 700,00
106 300,00

28 200,00

78 100,00
764 700,00

Utoro
1163 796,75
954 296,62
386 897,09
53 400,00
309 359,53
204 640,00
209 500,13
29 160,00
68 840,13
69 840,00
39 230,00
2 430,00
310321,31
239 814,00
79 307,00
47 113,00
5394,00
108 000,00
507,31
507,31

70 000,00
70 000,00
1474 118,06

Urtoro

1834 030,64
1434 530,64
399 500,00
242 600,00
37 600,00
205 000,00
2 076 630,64



Mecsy,
OKTAb6pb
Hosnbpb
Oekabpb
Utoro

KBapran
21 KBapTan
314 KBapTan
411 kBapTan
Utoro

UTtorosbie unudpbl, 4i1 KBaptan 2025

Bxopgsawwmii ocTaTok
885 445,54

1016 219,02

1210 006,65

Utorosbie unudpbl 3a 2025

Bxopgsawwmii ocTaTok
0,00

250 898,79

885 445,54

3aponkeHHocTb nepeg TCXK Ha 31.12.2025

MoctynneHusa
602 700,00
572 930,64
658 400,00

1834 030,64

MoctynneHusa
1156 200,00
1801 550,00
1834 030,64
4791 780,64

562 000,00

Pacxop
471 926,52
379 143,01
623 048,53
1474 118,06

Pacxop

905 301,21
1167 003,25
1474 118,06
3546 422,52

McxopAawwmii ocTaTok

1016 219,02
1210 006,65
1245 358,12
1245 358,12

Ucxopawmii octaTok

250 898,79
885 445,54
1245 358,12
1245 358,12



