

Расходы ТСЖ Рависсант-3, 4й квартал 2025

Расходы		Октябрь	Ноябрь	Декабрь	Итого
Категории					
Ежемесячные		364 553,52	346 411,01	452 832,22	1 163 796,75
ФОТ		305 820,60	273 126,60	375 349,42	954 296,62
Дворники (ЗП)		137 286,00	137 286,00	112 325,09	386 897,09
Дворники (патент)			53 400,00		53 400,00
Налоги		103 094,60	12 840,60	193 424,33	309 359,53
Председатель ТСН		65 440,00	69 600,00	69 600,00	204 640,00
Хоз.деятельность		58 732,92	73 284,41	77 482,80	209 500,13
Аренда бытовки		9 720,00	9 720,00	9 720,00	29 160,00
Аренда офиса		19 832,92	28 454,41	20 552,80	68 840,13
Бухгалтерия		23 280,00	3 280,00	43 280,00	69 840,00
Интернет		4 700,00	31 830,00	2 700,00	39 230,00
Связь		1 200,00		1 230,00	2 430,00
Разовые		107 373,00	32 732,00	170 216,31	310 321,31
Хоз.деятельность		37 373,00	32 732,00	169 709,00	239 814,00
Обслуживание территории		5 600,00	28 196,00	45 511,00	79 307,00
Орг.техника		26 379,00	4 536,00	16 198,00	47 113,00
Офис		5 394,00			5 394,00
Уборка снега				108 000,00	108 000,00
Штрафы				507,31	507,31
Штрафы				507,31	507,31
Юридические услуги		70 000,00			70 000,00
Юридические услуги		70 000,00			70 000,00
Итого		471 926,52	379 143,01	623 048,53	1 474 118,06

Поступления ТСЖ ООО Рависсант-3, 4й квартал 2025

Поступления		Категории	Октябрь	Ноябрь	Декабрь	Итого
Поступления						
Поступления			602 700,00	572 930,64	658 400,00	1 834 030,64
Члены ТСЖ			466 400,00	455 430,64	512 700,00	1 434 530,64
Не члены ТСЖ			136 300,00	117 500,00	145 700,00	399 500,00
Задолженность			65 800,00	70 500,00	106 300,00	242 600,00
Члены ТСЖ				9 400,00	28 200,00	37 600,00
Не члены ТСЖ			65 800,00	61 100,00	78 100,00	205 000,00
Итого			668 500,00	643 430,64	764 700,00	2 076 630,64

Итоговые цифры, 4й квартал 2025

Месяц	Входящий остаток	Поступления	Расход	Исходящий остаток
Октябрь	885 445,54	602 700,00	471 926,52	1 016 219,02
Ноябрь	1 016 219,02	572 930,64	379 143,01	1 210 006,65
Декабрь	1 210 006,65	658 400,00	623 048,53	1 245 358,12
Итого		1 834 030,64	1 474 118,06	1 245 358,12

Итоговые цифры за 2025

Квартал	Входящий остаток	Поступления	Расход	Исходящий остаток
2й квартал	0,00	1 156 200,00	905 301,21	250 898,79
3й квартал	250 898,79	1 801 550,00	1 167 003,25	885 445,54
4й квартал	885 445,54	1 834 030,64	1 474 118,06	1 245 358,12
Итого		4 791 780,64	3 546 422,52	1 245 358,12

Задолженность перед ТСЖ на 31.12.2025 562 000,00